

Jednostka Wojskowa Nr 3964
ul. 11 Listopada 18/19
00-909 Warszawa

OFERTA

Niniejszym składamy ofertę na:

Zakup i dostawa wyróżnień honorowych dla WCEO

Nazwa Wykonawcy PRACOWNIA GRAFICZNA ZAROSTAW MOSZKOWSKI
 Adres Wykonawcy ul. Hoża 41 lok 12 00-681 Warszawa
 Numer telefonu 601 216 261 Województwo MAZOWIECKIE
 Nr Regon 012062546 NIP 526-144-76-65
 Adres e-mail jarelemoszkowski@post.pl
 Jesteśmy: ~~mikro-przedsiębiorstwo~~ / ~~małe przedsiębiorstwo~~ / średnie przedsiębiorstwo / jednoosobowa działalność
 gospodarcza / ~~osoba fizyczna~~ ~~nie~~ ~~prowadząca~~ ~~działalności~~ ~~gospodarczej~~ / inny
 rodzaj JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ

Po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującej cenie :

I część zamówienia:

Lp.	Nazwa wyrobu	Ilość	Wartość netto jednej szt.	Wartość netto całej pozycji
1	Szabla Honorowa WP	35 szt.	—	—

Wartość I części zamówienia wynosi:

wartość netto (bez VAT) _____

podatek VAT _____ %

cena brutto (z VAT) _____

cena brutto (z VAT) słownie

Oferujemy miesięcy termin gwarancji.

II część zamówienia:

Lp.	Nazwa wyrobu	Ilość	Wartość netto jednej szt.	Wartość netto całej pozycji
1	Kordzik Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej – WL	200 szt.	—	—
2	Kordzik Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej – SP	90 szt.	—	—
3	Kordzik Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej – MW	80 szt.	—	—
4	Kordzik Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej – WS	50 szt.	—	—

Wartość II części zamówienia wynosi:

wartość netto (bez VAT)

podatek VAT _____ %

cena brutto (z VAT)

cena brutto (z VAT) słownie

Oferujemy miesięczny termin gwarancji.

III część zamówienia:

Lp.	Nazwa wyrobu	Ilość	Wartość netto jednej szt.	Wartość netto całej pozycji
1	Odznaka honorowa Wojsk Lądowych	550 szt.	—	—
2	Odznaka honorowa Sił Powietrznych	130 szt.	—	—
3	Odznaka honorowa Marynarki Wojennej	130 szt.	—	—
4	Odznaka honorowa Wojsk Specjalnych	110 szt.	—	—
5	Odznaka honorowa Żandarmerii Wojskowej	50 szt.	—	—
6	Odznaka tytułu honorowego ZŻ RP II stopnia (srebrna)	600 szt.	—	—
7	Odznaka tytułu honorowego ZŻ RP III stopnia (brązowa)	3500 szt.	—	—
8	Odznaka tytułu honorowego „Wzorowy Podchorąży”	400 szt.	—	—

Wartość III części zamówienia wynosi:

wartość netto (bez VAT)

podatek VAT _____ %

cena brutto (z VAT)

cena brutto (z VAT) słownie

Oferujemy miesięczny termin gwarancji.

IV część zamówienia:

Lp.	Nazwa wyrobu	Ilość	Wartość netto jednej szt.	Wartość netto całej pozycji
1	Pierścień generalski – gen. Brygady	10 szt.	279,-	2790,-
2	Pierścień generalski – gen. Dywizji	8 szt.	279,-	2232,-
3	Pierścień generalski – gen. Broni	5 szt.	279,-	1395,-
4	Pierścień admirałski – kontradmirał	10 szt.	279,-	2790,-
5	Pierścień admirałski – wiceadmirał	6 szt.	279,-	1674,-
6	Pierścień admirałski – admirał floty	2 szt.	279,-	558,-
7	Pierścień admirałski – admirał	2 szt.	279,-	558,-

Wartość IV części zamówienia wynosi:

wartość netto (bez VAT) 11.997,- podatek VAT 23% cena brutto (z VAT) 14.756,31
2759,37
 cena brutto (z VAT) słownie CZTERNASTU TYS. SIĘDEMISTU PIĘĆDZIESIĄT
OSIEDZIECIECIE I 21/100
 Oferujemy 36 miesięczny termin gwarancji.

V część zamówienia:

Lp.	Nazwa wyrobu	Ilość	Wartość netto jednej szt.	Wartość netto całej pozycji
1	Sznur wyróżniający w kolorze amarantowym z 1 chwastem	1200 szt.	—	—
2	Sznur wyróżniający w kolorze amarantowym z 2 chwastami	3 000 szt.	—	—
3	Etui na sznury wyróżniające	330 szt.	—	—

Wartość V części zamówienia wynosi:

wartość netto (bez VAT) _____ podatek VAT _____ % cena brutto (z VAT) _____
 cena brutto (z VAT) słownie

Oferujemy miesięczny termin gwarancji.

Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie lub poszczególne części zamówienia, jednak w obrębie każdej części na wszystkie pozycje.

Oświadczamy, że:

- dostawy objęte zamówieniem wykonamy sami / ~~z udziałem podwykonawców*~~;
- zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń;
- akceptujemy wskazany w SWZ 90 dniowy czas związania ofertą; tj. do dnia **22.10.2022 r.**;
- zapoznaliśmy się z projektem umowy /projektami umów - zał. nr 7a – 7e do SWZ/ i nie wnosimy do niej/nich zastrzeżeń;
- w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
- w stosunku do naszej firmy wszczęto postępowanie upadłościowe lub ogłoszono jej upadłość ~~(tak/nie)~~;*;
- Wadium na pierwszą część zamówienia w wysokości zł, zostało wniesione w dniu w formie
- Wadium na drugą część zamówienia w wysokości zł, zostało wniesione w dniu w formie
- Wadium na trzecią część zamówienia w wysokości zł, zostało wniesione w dniu w formie
- Wadium na czwartą część zamówienia w wysokości⁴⁵⁰ zł, zostało wniesione w dniu 21.07.2022 w formie PRZELEW NA KONTO;
- Wadium na piątą część zamówienia w wysokości zł, zostało wniesione w dniu w formie
- jesteśmy świadomi, że Zamawiający zatrzymuje wadium w przypadkach określonych w Art. 98. ust. 6 pkt 1) - 3) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129);
- w przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 738 zł, słownie: SIEDZIEDZIEŚ TRZYDZIESIĆ OPIĘĆ złotych, tj. 5% wartości oferty brutto w terminie wskazanym przez Zamawiającego, w formie PRZELEW**

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentacji.

* Niepotrzebne skreślić

** W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia, należy podać wartość i formę zabezpieczenia dla każdej części odrębnie